0890 de 07 noviembre de 2023, y publicado el día 20 de noviembre 
2023, a través de las carteleras de la entidad y página web. 

Una vez leído el Informe de Evaluación se concluye que: 

"Una vez finalizada la revisión de los documentos aportados por el sector Privado, 
se concluye que de los CIENTO CUARENTA Y OCHO (148): TRECE (13), NO 
CUMPLE y CIENTO TREINTA Y CINCO (135) CUMPLEN quedando habilitadas 
para votar, de las cuales CINCO (05) Postularon Candidato y de ellos no 
cumpliendo DOS (02), para ser elegidas como Representantes del Sector Privado 
ante el Consejo Directivo de CARSUCRE, periodo 2024-2027, de acuerdo con lo